
Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/36/2011
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U z 2001r., Nr 
142 poz .1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz 1806, 
z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. ,Nr 172 
poz.1441,Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337z 2007r Nr 48 poz.327, Nr 138 poz 974, 
Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 po. 1458, z 2009r. Nr 52 poz 420, z 2010r. Nr 28 poz.142 
i 146, Nr 157 poz 1241 i art. 211, art.212, art. 217, art 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych( Dz.U Nr 157 poz. 1240 i z 2010r Nr 28, poz 146,Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, 
Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do Uchwały Nr IV/25/11 z dnia 24 lutego 2011r- załącznik 
Nr 3 jest nowym załącznikiem do Uchwały. 

§ 4. Wprowadza się załącznik Nr 4 obejmujący objaśnienia do Uchwały 

§ 5. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości 16.896.251 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 12.098.211 zł, 

- majątkowe w wysokości 4.798.040 zł, 

2) Wydatki budżetu w wysokości 17.294.918 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11.430.874 zł, 

- majątkowe w wysokości 5.864.044 zł, 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 398.667 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie - 218.798 zł, 

2) wolnych środków w kwocie - 179.869 zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.287.346 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2.888.679 zł. 

§ 8. Limity zobowiązań kredytów i pożyczek zaciąganych na 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 218.798 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 379.885 
zł. 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- w kwocie 2.532.164zł 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 218.798 zł; 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 2

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 379.885 
zł. 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 2.532.164zł 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie, wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań, 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Mularczyk



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/36/2011
Rady Gminy Turośń Kościelna
z dnia 31 marca 2011 r.

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 Administracja publiczna 69 000,00 0,00 10 320,00 79 320,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 10 320,00 10 320,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 10 320,00 10 320,00 

758 Różne rozliczenia 5 265 552,00 -120 314,00 0,00 5 145 238,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 304 609,00 -120 314,00 0,00 4 184 295,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 304 609,00 -120 314,00 0,00 4 184 295,00 
bieżące razem: 12 208 205,00 -120 314,00 10 320,00 12 098 211,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 798 040,00 0,00 0,00 4 798 040,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 4 368 040,00 0,00 0,00 4 368 040,00 

Ogółem: 17 006 245,00 -120 314,00 10 320,00 16 896 251,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 368 040,00 0,00 0,00 4 368 040,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/36/2011
Rady Gminy Turośń Kościelna
z dnia 31 marca 2011 r.

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 429 
203,00 

279 
203,00 279 203,00 18 900,00 260 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 
532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 

532,00 -132 532,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 596 
671,00 

279 
203,00 279 203,00 18 900,00 260 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 468,00 317 468,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 2

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 423 
151,00 

273 
151,00 273 151,00 18 900,00 254 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 
532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 

532,00 -132 532,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 290 
619,00 

273 
151,00 273 151,00 18 900,00 254 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 468,00 17 468,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 
532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 

532,00 -132 532,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 17 
468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 468,00 17 468,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 
000,00 

208 
000,00 208 000,00 8 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 
000,00 

-100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność usługowa 

po zmianach 108 
000,00 

108 
000,00 108 000,00 8 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 
000,00 

208 
000,00 208 000,00 8 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 
000,00 

-100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

po zmianach 108 
000,00 

108 
000,00 108 000,00 8 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 
000,00 

200 
000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 
000,00 

-100 
000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 100 
000,00 

100 
000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna przed zmianą 1 892 
500,00 

1 867 
500,00 1 740 500,00 1 404 201,00 336 299,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 3

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 
320,00 

10 
320,00 2 222,00 1 422,00 800,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 902 
820,00 

1 877 
820,00 1 742 722,00 1 405 623,00 337 099,00 0,00 135 098,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 
320,00 

10 
320,00 2 222,00 1 422,00 800,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75056 Spis powszechny i inne 

po zmianach 10 
320,00 

10 
320,00 2 222,00 1 422,00 800,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 
098,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 8 
098,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 
223,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 1 
223,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 657 
909,00 

5 657 
909,00 4 449 489,00 3 717 419,00 732 070,00 1 009 

100,00 199 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 
277,00 

-2 
277,00 -2 277,00 -2 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 2 
277,00 2 277,00 2 277,00 300,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 4

po zmianach 5 657 
909,00 

5 657 
909,00 4 449 489,00 3 715 442,00 734 047,00 1 009 

100,00 199 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 494 
030,00 

1 494 
030,00 1 422 830,00 1 235 617,00 187 213,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 
977,00 

-1 
977,00 -1 977,00 -1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 
977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 

po zmianach 1 494 
030,00 

1 494 
030,00 1 422 830,00 1 233 640,00 189 190,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 
000,00 

73 
000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 
977,00 

-1 
977,00 -1 977,00 -1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 71 
023,00 

71 
023,00 71 023,00 71 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 
500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 
977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 5 
477,00 5 477,00 5 477,00 0,00 5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 266 
955,00 

266 
955,00 265 055,00 160 353,00 104 702,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 266 
655,00 

266 
655,00 264 755,00 160 053,00 104 702,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 
000,00 

15 
000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -
300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 14 
700,00 

14 
700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 
000,00 

110 
000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 110 
300,00 

110 
300,00 110 300,00 300,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 5

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 079 
220,00 

2 079 
220,00 302 332,00 218 559,00 83 773,00 0,00 1 776 

888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 
000,00 

-52 
000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 
000,00 

52 
000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 079 
220,00 

2 079 
220,00 302 332,00 218 559,00 83 773,00 0,00 1 776 

888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 
000,00 

52 
000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 
000,00 

-52 
000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 
000,00 

52 
000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 52 
000,00 

52 
000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 
000,00 

52 
000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 
000,00 

-52 
000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 
000,00 

52 
000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 52 
000,00 

52 
000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 529 
144,00 

345 
495,00 74 495,00 0,00 74 495,00 271 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 649,00 183 649,00 171 449,00 0,00 

zmniejszenie -187 
782,00 

-187 
782,00 0,00 0,00 0,00 -187 

782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 341 
362,00 

157 
713,00 74 495,00 0,00 74 495,00 83 

218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 649,00 183 649,00 171 449,00 0,00 

przed zmianą 458 
144,00 

274 
495,00 74 495,00 0,00 74 495,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 649,00 183 649,00 171 449,00 0,00 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zmniejszenie -187 
782,00 

-187 
782,00 0,00 0,00 0,00 -187 

782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 6

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 
362,00 

86 
713,00 74 495,00 0,00 74 495,00 12 

218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 649,00 183 649,00 171 449,00 0,00 

przed zmianą 200 
000,00 

200 
000,00 0,00 0,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 
782,00 

-187 
782,00 0,00 0,00 0,00 -187 

782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

po zmianach 12 
218,00 

12 
218,00 0,00 0,00 0,00 12 

218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 404 
912,00 

11 708 
336,00 8 023 289,00 5 533 826,00 2 489 

463,00 
1 300 
100,00 

2 153 
708,00 22 433,00 0,00 208 

806,00 
5 696 
576,00 5 696 576,00 5 157 

314,00 0,00 

zmniejszenie -474 
591,00 

-342 
059,00 -154 277,00 -2 277,00 -152 000,00 -187 

782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 
532,00 -132 532,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 
597,00 

64 
597,00 56 499,00 1 722,00 54 777,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 294 
918,00 

11 430 
874,00 7 925 511,00 5 533 271,00 2 392 

240,00 
1 112 
318,00 

2 161 
806,00 22 433,00 0,00 208 

806,00 
5 864 
044,00 5 864 044,00 5 157 

314,00 0,00 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/36/2011
Rady Gminy Turośń Kościelna
z dnia 31 marca 2011 r.

Dotacje 

 
Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1 Gminny Ośrodek Kultury w Turośni Kościelnej 200000 
2 Biblioteka Gminna w Turośni Kościelnej 71000 
3 Powiat Białostocki 300000 

Razem 300000 271000 
Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1 Przedszkole Niepubliczne "Promyk" s.c. 234360 
2 Przedszkole Niepubliczne "Puchatek" s.c. 133920 
3 Przedszkole Niepubliczne w Białymstoku 66320 
4 Przedszkole niepubliczne w Juchnowcu Kościelnym 4920 

Przedszkole Niepubliczne w Niewodnicy Kościelnej rozdział 80104 50880 
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole w Niewodnicy Kościelnej- rozdział 80103 110450 5 
Niepubliczna Szkoła w Niewodnicy Kościelnej-80101 408250 

6 
Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi-realizacja projektu "zmniejszenie presji ruchu turystycznego na obszary chronione 
Doliny Górnej Narwi"-Budowa parkingu, tarasu widokowego oraz altany w miejscowosci Zawady, budowa drewnianej 
altany w miejscowości Topilec. 

22433 

7 zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi- realizowane w drodze zagospodarowania czasu wolnego dzieci 
i młodzieży 20000 

42433 1009100 



Id: FHXIL-RWMWO-SRPKS-JKWHE-BGYWR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/36/2011
Rady Gminy Turośń Kościelna
z dnia 31 marca 2011 r.

Objaśnienia do uchwały 

Dochody: 
Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 10.320 zł w dziale 750 Administracja Publiczna na 

podstawie pisma Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 na realizację zadań zleconych gminie na wydatki 
związane z spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 120.314 zł. w dziale 758 „Różne rozliczenia” zmniejszając 
część oświatową subwencji na podstawie pisma Ministerstwa Finansów nr ST3/4820/2/2011. 

Wydatki: 
Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 300.000zł w dziale 600 rozdział 60014 „Drogi publiczne 

powiatowe ” o dotację celową na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1506B- przejście przez m. Chodory oraz wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 
1555B dr. 1488 B- Dołki poprzez wykonanie warstwy ściernej z betonu asfaltowego, środki na ten cel 
wynikają ze zmniejszenia planu wydatków: 

- w dziale 710 rozdział 71004 „Zagospodarowanie przestrzenne” o kwotę 100.000zł, 

- w dziale 600 rozdział 60016 zmniejsza się w zadaniu inwestycyjnym przebudowa dróg gminnych 
o kwotę 132.532zł. 

- w dziale 921 rozdział 92109 dotacji podmiotowej w kwocie 187.782zł z czego : 67.442zł. przeznacza się 
na dotację dla powiatu, 

natomiast kwotę 120.314zł. na wydatki oświatowe w związku z zmniejszeniem subwencji oświatowej. 
Zmniejszenie dotacji podmiotowej następuje w wyniku zwrotu środków z rozliczenia inwestycji 
„rozbudowa świetlicy wiejskiej w Turośni Dolnej w związku z zawartym porozumieniem z Gminnym 
Ośrodkiem Kultury. 

Dokonuje się zwiększenia wydatków w dziele 750 Administracja publiczna na podstawie pisma Nr CBS-
PK-OL-45-NSP/130/2011 na realizację zadań zleconych gminie na wydatki związane z spisem 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. 

Ponadto dokonuje się zmian w ramach działu : 
w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80195 zwiększa się kwotę 300zł w paragrafie 4170 na 

przeprowadzenie egzaminu kwalifikacyjnego nauczycieli, a zmniejsza się w rozdziale 80113 o kwotę 300zł 
w paragrafie 4170, ponadto w rozdziale 80110 Gimnazja w paragrafie 4040 zmniejsza się kwotę 1977zł, 
jako niewykorzystana kwota na wypłatę trzynastek, a zwiększa się w paragrafie 4210 na zakup materiałów 
o kwotę 1.977zł; 

Zmniejsza się w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” o kwotę 
52.000zł w paragrafie 4300, a zwiększa się w paragrafie 4330 w związku z zmianą klasyfikacji budżetowej. 


